
1 

 

DODATEK č. 6 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  

 

na dodávky oděvů, obuvi a osobních ochranných pracovních prostředků 

  

č. 73/2015/PMDP 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 

se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

zastoupená Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 

bankovní spojení:  

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

DAFNÉ profi, s.r.o.  

IČO: 27954170, DIČ CZ27954170 

se sídlem Praha 9, V slavětíně 2632/23, PSČ 193 00 

zastoupená Monikou Konhefr, jednatelkou  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094  

bankovní spojení:  

 

 (dále jen „prodávající“) 

 

 

společně jen Smluvní strany nebo každý samostatně jako Smluvní strana spolu dne 16. 10. 2015 uzavřely 

rámcovou kupní smlouvu č. 73/2015/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek prodávajícího po dobu trvání Smlouvy sjednaným způsobem zajišťovat a 

prodávat kupujícímu předem neurčité množství zboží specifikované ve Smlouvě, které bude kupujícím 

sjednaným způsobem objednáváno a zajišťovat pro kupujícího sjednané služby vztahující se k prodeji 

zboží (dále jen „Předmět Smlouvy“). 

 

Článek 4.4. Smlouvy stanoví, že cena zboží je po celou dobu trvání smlouvy neměnná a že cenu zboží 

lze navýšit dohodou smluvních stran jedenkrát ročně vždy k 1. 3. běžného kalendářního roku, a to o 

míru inflace, vyhlášené ČSU za předchozí kalendářní rok, pokud míra inflace vzroste v součtu o více 

než 2%.    

 

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny zboží, a proto uzavírají tento dodatek č. 6 Smlouvy. 

 

Článek I. 

1. Prodávající využil svého práva na zvýšení cen o míru inflace dle čl. IV odst. 4.4. Smlouvy, který 

říká, že cenu zboží lze navýšit dohodou smluvních stran jedenkrát ročně vždy k 1. 3. běžného 

kalendářního roku, na základě podmínek stanovených ve Smlouvě, dohodly se smluvní strany na 

zvýšení cen o inflaci ve výši 3,8 % a to s platností od 1. 3. 2022. 

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 3. 2022 aktualizují ceník zboží, které je prodávající 

povinen dodávat kupujícímu na základě Smlouvy. Aktualizovaný ceník zboží tvoří přílohu č. 1 



2 

 

tohoto dodatku a stává se nedílnou součástí Smlouvy, přičemž mění přílohu č. 3 dodatku č. 5 

Smlouvy.  

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 

beze změny. 

Článek II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku. 

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně Smlouvy a jejich příloh, 

podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 

registru smluv) a budou uveřejněny v souladu s těmito zákony. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva včetně příloh a její dodatky neobsahují obchodní 

tajemství a jako taková může být zveřejněna v celém svém rozsahu.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Přílohy: 

              

 Příloha č. 1 – Ceník výstroj 

 

  

V Plzni dne …………     V Praze dne ………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-14T13:50:11+0100
	Monika Konhefr


		2022-03-30T08:51:22+0200
	Mgr. Roman Zarzycký




